
 República de Chile
 I. Municipalidad de 02  COLBUN Página : 1

Resolución Exenta/Decreto Nro.2365  COLBUN , 07 de Noviembre de 2019

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| SEPULVEDA BARROS MARYORY | 18982074-7 |     1 |ZENTENO SEPULVEDA ALEX | 25357234-5 | 00040.0000| 27/01/2016| 25/09/2019|  1 |2 |
|     2| PEREIRA YANEZ MARIA ELIAN| 15528213-4 |     2 |GATICA PEREIRA ANASTAC | 22248166-K | 00040.0000| 21/06/2013| 25/09/2019|  1 | |
|     3| SEPULVEDA BARROS MARYORY | 18982074-7 |     3 |SEPULVEDA BARROS MARYO | 18982074-7 | 00040.0000| 27/01/2016| 25/09/2019|  4 | |
|     4| PEREIRA YANEZ MARIA ELIAN| 15528213-4 |     4 |PEREIRA YANEZ MARIA EL | 15528213-4 | 00040.0000| 21/06/2013| 25/09/2019|  4 | |
|     5| CERDA BUSTOS DANIELA ISAB| 16274511-5 |     5 |JIMENEZ CERDA AMANDA V | 26924886-6 | 00040.0000| 03/02/2015| 09/10/2019|  1 | |
|     6| ERICES CARRERA BERTA MADE| 16836944-1 |     6 |SEPULVEDA ERICES EVOLE | 26172198-8 | 00040.0000| 12/03/2019| 09/10/2019|  1 | |
|     7| CACERES LEMA DANIA ARACEL| 19046802-K |     7 |FAUNDEZ CACERES KARLA | 24389561-8 | 00040.0000| 21/10/2015| 09/10/2019|  1 |2 |
|     8| ROSALES CACERES VERONICA | 08642235-2 |     8 |OTAZO ROSALES FRANCISC | 21306087-2 | 00040.0000| 08/10/2013| 09/10/2019|  1 | |
|     9| HERNANDEZ PARRA CARLA AND| 20231328-0 |     9 |HERNANDEZ PARRA CARLA | 20231328-0 | 00040.0000| 09/04/2007| 09/10/2019|  5 | |
|    10| VERGARA CASTILLO ARACELLY| 19576004-7 |    10 |VERGARA CASTILLO ARACE | 19576004-7 | 00040.0000| 14/03/2007| 09/10/2019|  5 | |
|    11| DONOSO HERNANDEZ DANIELA | 15785813-0 |    11 |GONZALEZ DONOSO DAILY | 23112769-0 | 00040.0000| 07/06/2012| 15/10/2019|  1 |2 |
|    11| DONOSO HERNANDEZ DANIELA | 15785813-0 |    12 |GONZALEZ DONOSO JORDAN | 22492410-0 | 00040.0000| 07/06/2012| 15/10/2019|  1 |2 |
|    11| DONOSO HERNANDEZ DANIELA | 15785813-0 |    13 |DONOSO HERNANDEZ DANIE | 15785813-0 | 00040.0000| 07/06/2012| 15/10/2019|  4 | |
|    12| FLORES MUNOZ CLARA ELIANA| 13576547-3 |    14 |BARROS FLORES KARLA IS | 24726537-6 | 00040.0000| 19/07/2011| 16/10/2019|  1 |2 |
|    13| ANCAMIL SANCHEZ VERONICA | 16877222-K |    15 |ROMERO ANCAMIL AGUSTIN | 24435324-K | 00040.0000| 21/01/2008| 16/10/2019|  1 |2 |
|    14| ARELLANO ORELLANA JACQUEL| 18653919-2 |    16 |HERNANDEZ ARELLANO GRE | 24388170-6 | 00040.0000| 03/10/2011| 16/10/2019|  1 |2 |
|    15| FERNANDEZ PARRA OCTAVIA A| 15942640-8 |    17 |VILLALOBOS FERNANDEZ G | 24387437-8 | 00040.0000| 27/01/2012| 16/10/2019|  1 |2 |
|    16| ARELLANO ORELLANA JACQUEL| 18653919-2 |    18 |HERNANDEZ ARELLANO DYL | 23425616-5 | 00040.0000| 03/10/2011| 16/10/2019|  1 |2 |
|    17| ANCAMIL SANCHEZ VERONICA | 16877222-K |    19 |ROMERO ANCAMIL DANIELA | 22553477-2 | 00040.0000| 21/01/2008| 16/10/2019|  1 |2 |
|    18| VARGAS VARGAS SANDRA LORE| 13235121-K |    20 |CIFUENTES VARGAS BELEN | 21585136-2 | 00040.0000| 23/03/2007| 16/10/2019|  1 |2 |
|    19| PAVEZ VALENZUELA MARTA DE| 09881613-5 |    21 |CONCHA PAVEZ MONSERRAT | 21466875-0 | 00040.0000| 20/05/2014| 16/10/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    20| ARELLANO ORELLANA JACQUEL| 18653919-2 |    22 |ARELLANO ORELLANA JACQ | 18653919-2 | 00040.0000| 03/10/2011| 16/10/2019|  4 | |
|    21| IBANEZ MEDINA PAULA ANDRE| 13576474-4 |    23 |COFRE IBANEZ MARTIN AL | 23117218-1 | 00040.0000| 29/08/2019| 17/10/2019|  1 | |
|    21| IBANEZ MEDINA PAULA ANDRE| 13576474-4 |    24 |COFRE IBANEZ MARIO AND | 21619449-7 | 00040.0000| 29/08/2019| 17/10/2019|  1 | |
|    21| IBANEZ MEDINA PAULA ANDRE| 13576474-4 |    25 |IBANEZ MEDINA PAULA AN | 13576474-4 | 00040.0000| 29/08/2019| 17/10/2019|  4 | |
|    22| SANCHEZ BARROS MARIA ROXA| 12962822-7 |    26 |RIOS SANCHEZ SAMARA IG | 26942188-6 | 00040.0000| 29/03/2007| 18/10/2019|  1 | |
|    23| PIZARRO FERNANDEZ MARIA C| 15568316-3 |    27 |PADILLA PIZARRO WILLIA | 25496665-7 | 00040.0000| 04/02/2010| 18/10/2019|  1 |2 |
|    24| SANDOVAL BOBADILLA SHIRLE| 14361608-8 |    28 |BRAVO SANDOVAL EMILIA | 25486185-5 | 00040.0000| 19/01/2015| 18/10/2019|  1 |2 |
|    25| SANDOVAL CORVALAN VIVIANA| 15108268-8 |    29 |CERDA SANDOVAL DAFNNE | 25478448-6 | 00040.0000| 25/05/2015| 18/10/2019|  1 |2 |
|    26| ORELLANA HIDALGO DANIELA | 18657425-7 |    30 |GONZALEZ ORELLANA FERN | 25389864-K | 00040.0000| 27/01/2016| 18/10/2019|  1 |2 |
|    27| VARGAS CANO MARIA JOSE | 16044831-8 |    31 |PINILLA VARGAS FLORENC | 24489817-3 | 00040.0000| 17/05/2016| 18/10/2019|  1 |2 |
|    28| MUNOZ VASQUEZ ELIZABETH M| 18708086-K |    32 |MONTECINO MUNOZ CRISTI | 24401419-4 | 00040.0000| 20/02/2007| 18/10/2019|  1 |2 |
|    29| URRA URRA CLAUDIA ALEJAND| 17896197-7 |    33 |JIMENEZ URRA CRISTOBAL | 24413838-1 | 00040.0000| 31/08/2015| 18/10/2019|  1 |2 |
|    30| HIDALGO MEJIAS JESENIA VI| 16536832-0 |    34 |VASQUEZ HIDALGO JOSUE | 24380298-9 | 00040.0000| 22/02/2007| 18/10/2019|  1 |2 |
|    31| GANGAS VILLAGRAN ALEJANDR| 17448656-5 |    35 |PARRA GANGAS TIARE ANT | 24266220-2 | 00040.0000| 21/11/2014| 18/10/2019|  1 |2 |
|    32| SANDOVAL BOBADILLA SHIRLE| 14361608-8 |    36 |BRAVO SANDOVAL MARTINA | 23557514-0 | 00040.0000| 19/01/2015| 18/10/2019|  1 |2 |
|    33| CASTILLO OSSES GENESIS MA| 17171581-4 |    37 |HORMAZABAL CASTILLO JE | 23470709-4 | 00040.0000| 07/11/2016| 18/10/2019|  1 |2 |
|    34| LEIVA VILLAR EVELYN MARLE| 18287134-6 |    38 |LEIVA LEIVA JADIEL ARO | 23476897-2 | 00040.0000| 07/06/2011| 18/10/2019|  1 |2 |
|    35| IBANEZ RETAMAL KATHERINE | 19046599-3 |    39 |GRANDON IBANEZ ANASTAS | 23460265-9 | 00040.0000| 03/07/2015| 18/10/2019|  1 |2 |
|    36| BUSTOS GUTIERREZ MARGARIT| 14288449-6 |    40 |PARRA BUSTOS NOELIA SA | 23455495-6 | 00040.0000| 29/02/2008| 18/10/2019|  1 |2 |
|    37| GONZALEZ ABARCA NAYARET S| 18656396-4 |    41 |PIZARRO GONZALEZ MARTI | 23455778-5 | 00040.0000| 12/08/2016| 18/10/2019|  1 |2 |
|    38| ALVARADO VALDES CAROL JOS| 17587161-6 |    42 |GARCES ALVARADO JAVIER | 23442611-7 | 00040.0000| 25/05/2012| 18/10/2019|  1 |2 |
|    39| MORA HENRIQUEZ LUZ EDITH | 13091179-K |    43 |CONTRERAS MORA GABRIEL | 23415126-6 | 00040.0000| 16/05/2013| 18/10/2019|  1 |2 |
|    40| OSSES OSSES CATHERINE DE | 16537855-5 |    44 |MUNOZ OSSES ROMINA IGN | 23416346-9 | 00040.0000| 21/02/2013| 18/10/2019|  1 |2 |
|    41| OBREQUE ESPINOZA PIA CARO| 14902558-8 |    45 |VERGARA OBREQUE CRISTO | 23414046-9 | 00040.0000| 14/10/2010| 18/10/2019|  1 |2 |
|    42| GARRIDO VALDES YANET DEL | 18369872-9 |    46 |HERNANDEZ GARRIDO BENJ | 23399561-4 | 00040.0000| 20/04/2012| 18/10/2019|  1 |2 |
|    43| ACUNA TORRES MIRTA LUZ | 15568804-1 |    47 |TAPIA ACUNA VICENTE AR | 23399407-3 | 00040.0000| 04/11/2010| 18/10/2019|  1 |2 |
|    44| VARGAS CANO MARIA JOSE | 16044831-8 |    48 |PINILLA VARGAS DAMIAN | 23146786-6 | 00040.0000| 17/05/2016| 18/10/2019|  1 |2 |
|    45| MORALES CASTILLO SILVIA V| 16553570-7 |    49 |CABRERA MORALES VICENT | 22984365-6 | 00040.0000| 26/09/2014| 18/10/2019|  1 |2 |
|    46| PEREIRA CARVAJAL MARIA PA| 18343782-8 |    50 |FERNANDEZ PEREIRA YORD | 22534841-3 | 00040.0000| 25/08/2011| 18/10/2019|  1 |2 |
|    47| CABRERA FERNANDEZ AVELINA| 11147392-7 |    51 |VALENZUELA CABRERA YAS | 22487206-2 | 00040.0000| 20/02/2007| 18/10/2019|  1 |2 |
|    48| ERICES PASTENE SOLANGE DE| 16273237-4 |    52 |SEPULVEDA ERICES PABLO | 22463227-4 | 00040.0000| 03/04/2007| 18/10/2019|  1 |2 |
|    49| LUNA VALDES MARGARITA ISA| 17171238-6 |    53 |LAGOS LUNA IGNACIO ANT | 22436945-K | 00040.0000| 24/02/2009| 18/10/2019|  1 |2 |
|    50| MORALES ASTUDILLO PATRICI| 15920093-0 |    54 |REBOLLEDO MORALES NAIL | 22367278-7 | 00040.0000| 05/11/2012| 18/10/2019|  1 |2 |
|    51| MELLADO AVILA VIVIANA EST| 15571026-8 |    55 |HERNANDEZ MELLADO MARI | 22349964-3 | 00040.0000| 03/04/2008| 18/10/2019|  1 |2 |
|    52| MARQUEZ VASQUEZ KARLA DEL| 16835955-1 |    56 |ESPARZA MARQUEZ TOMAS | 22111700-K | 00040.0000| 10/04/2007| 18/10/2019|  1 |2 |
|    53| MELLADO AVILA VIVIANA EST| 15571026-8 |    57 |HERNANDEZ MELLADO CASA | 21946130-5 | 00040.0000| 03/04/2008| 18/10/2019|  1 |2 |
|    54| OSSES OSSES CATHERINE DE | 16537855-5 |    58 |VILLACURA OSSES JAVIER | 21760246-7 | 00040.0000| 21/02/2013| 18/10/2019|  1 |2 |
|    55| HERNANDEZ FREIRE NATHALY | 13238403-7 |    59 |GUZMAN HERNANDEZ MATIA | 21567698-6 | 00040.0000| 13/08/2009| 18/10/2019|  1 |2 |
|    56| CASTILLO CASTILLO ANA DEL| 16242418-1 |    60 |HERNANDEZ CASTILLO DAM | 21445157-3 | 00040.0000| 20/04/2013| 18/10/2019|  1 |2 |
|    57| IBANEZ RETAMAL KATHERINE | 19046599-3 |    61 |IBANEZ RETAMAL KATHERI | 19046599-3 | 00040.0000| 03/07/2015| 18/10/2019|  4 | |
|    58| MUNOZ VASQUEZ ELIZABETH M| 18708086-K |    62 |MUNOZ VASQUEZ ELIZABET | 18708086-K | 00040.0000| 20/02/2007| 18/10/2019|  4 | |
|    59| ORELLANA HIDALGO DANIELA | 18657425-7 |    63 |ORELLANA HIDALGO DANIE | 18657425-7 | 00040.0000| 27/01/2016| 18/10/2019|  4 | |
|    60| GONZALEZ ABARCA NAYARET S| 18656396-4 |    64 |GONZALEZ ABARCA NAYARE | 18656396-4 | 00040.0000| 12/08/2016| 18/10/2019|  4 | |
|    61| GARRIDO VALDES YANET DEL | 18369872-9 |    65 |GARRIDO VALDES YANET D | 18369872-9 | 00040.0000| 20/04/2012| 18/10/2019|  4 | |
|    62| PEREIRA CARVAJAL MARIA PA| 18343782-8 |    66 |PEREIRA CARVAJAL MARIA | 18343782-8 | 00040.0000| 25/08/2011| 18/10/2019|  4 | |
|    63| LEIVA VILLAR EVELYN MARLE| 18287134-6 |    67 |LEIVA VILLAR EVELYN MA | 18287134-6 | 00040.0000| 07/06/2011| 18/10/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|    64| URRA URRA CLAUDIA ALEJAND| 17896197-7 |    68 |URRA URRA CLAUDIA ALEJ | 17896197-7 | 00040.0000| 31/08/2015| 18/10/2019|  4 | |
|    65| LUNA VALDES MARGARITA ISA| 17171238-6 |    69 |LUNA VALDES MARGARITA | 17171238-6 | 00040.0000| 24/02/2009| 18/10/2019|  4 | |
|    66| OSSES OSSES CATHERINE DE | 16537855-5 |    70 |OSSES OSSES CATHERINE | 16537855-5 | 00040.0000| 21/02/2013| 18/10/2019|  4 | |
|    67| MORALES CASTILLO SILVIA V| 16553570-7 |    71 |MORALES CASTILLO SILVI | 16553570-7 | 00040.0000| 26/09/2014| 18/10/2019|  4 | |
|    68| VARGAS CANO MARIA JOSE | 16044831-8 |    72 |VARGAS CANO MARIA JOSE | 16044831-8 | 00040.0000| 17/05/2016| 18/10/2019|  4 | |
|    69| ERICES PASTENE SOLANGE DE| 16273237-4 |    73 |ERICES PASTENE SOLANGE | 16273237-4 | 00040.0000| 03/04/2007| 18/10/2019|  4 | |
|    70| CASTILLO CASTILLO ANA DEL| 16242418-1 |    74 |CASTILLO CASTILLO ANA | 16242418-1 | 00040.0000| 20/04/2013| 18/10/2019|  4 | |
|    71| MELLADO AVILA VIVIANA EST| 15571026-8 |    75 |MELLADO AVILA VIVIANA | 15571026-8 | 00040.0000| 03/04/2008| 18/10/2019|  4 | |
|    72| SANDOVAL BOBADILLA SHIRLE| 14361608-8 |    76 |SANDOVAL BOBADILLA SHI | 14361608-8 | 00040.0000| 19/01/2015| 18/10/2019|  4 | |
|    73| HUERTA ZAMBRANO MARIA MER| 14388675-1 |    77 |HUERTA ZAMBRANO MARIA | 14388675-1 | 00040.0000| 19/07/2007| 18/10/2019|  4 | |
|    74| HERNANDEZ FREIRE NATHALY | 13238403-7 |    78 |HERNANDEZ FREIRE NATHA | 13238403-7 | 00040.0000| 13/08/2009| 18/10/2019|  4 | |
|    75| MATAMALA RETAMAL MALVINA | 12964501-6 |    79 |MATAMALA RETAMAL MALVI | 12964501-6 | 00040.0000| 24/10/2007| 18/10/2019|  4 | |
|    76| SANCHEZ BARROS MARIA ROXA| 12962822-7 |    80 |SANCHEZ BARROS MARIA R | 12962822-7 | 00040.0000| 29/03/2007| 18/10/2019|  4 | |
|    77| VELIZ NARVAEZ PAULA VANES| 17448928-9 |    81 |VASQUEZ VELIZ PAULA EM | 26841238-7 | 00040.0000| 23/01/2007| 21/10/2019|  1 | |
|    78| MOYA ZURITA PAULINA ANDRE| 19895614-7 |    82 |SALAZAR MOYA TRINIDAD | 25437201-3 | 00040.0000| 28/11/2018| 21/10/2019|  1 |2 |
|    79| BASOALTO LEIVA ANA MARIA | 16837987-0 |    83 |BARROS BASOALTO AMANDA | 25429678-3 | 00040.0000| 05/05/2015| 21/10/2019|  1 |2 |
|    80| VASQUEZ SALGADO CINDY NIC| 16838532-3 |    84 |CASTRO VASQUEZ ANGEL S | 24395479-7 | 00040.0000| 14/04/2015| 21/10/2019|  1 |2 |
|    81| VELIZ NARVAEZ PAULA VANES| 17448928-9 |    85 |VASQUEZ VELIZ EMILIANO | 24388014-9 | 00040.0000| 23/01/2007| 21/10/2019|  1 |2 |
|    82| PARRA RAMIREZ NELLY PATRI| 18041705-2 |    86 |MUNOZ PARRA MATIAS AND | 24070577-K | 00040.0000| 30/08/2016| 21/10/2019|  1 |2 |
|    83| SANCHEZ NARVAEZ MAITE PAU| 14389421-5 |    87 |MEZA SANCHEZ LUIS ELIA | 23450084-8 | 00040.0000| 21/02/2012| 21/10/2019|  1 |2 |
|    84| VASQUEZ CARTER VIVIANA MO| 15155279-K |    88 |PAINE VASQUEZ ESPERANZ | 22994592-0 | 00040.0000| 17/10/2013| 21/10/2019|  1 |2 |
|    85| SAZO ZAGAL ALICIA MARISOL| 14021553-8 |    89 |CASTILLO SAZO DANIEL R | 22021359-5 | 00040.0000| 23/03/2015| 21/10/2019|  1 |2 |
|    86| MOYA ZURITA PAULINA ANDRE| 19895614-7 |    90 |MOYA ZURITA PAULINA AN | 19895614-7 | 00040.0000| 28/11/2018| 21/10/2019|  4 | |
|    87| PARRA RAMIREZ NELLY PATRI| 18041705-2 |    91 |PARRA RAMIREZ NELLY PA | 18041705-2 | 00040.0000| 30/08/2016| 21/10/2019|  4 | |
|    88| SEPULVEDA MOLINA ROSA DE | 13576591-0 |    92 |SEPULVEDA MOLINA ROSA | 13576591-0 | 00040.0000| 24/09/2014| 21/10/2019|  4 | |
|    89| VASQUEZ CARTER VIVIANA MO| 15155279-K |    93 |VASQUEZ CARTER VIVIANA | 15155279-K | 00040.0000| 17/10/2013| 21/10/2019|  4 | |
|    90| PARRA MEDINA FERNANDA JAV| 19897493-5 |    94 |PENA PARRA GASPAR ALON | 25491375-8 | 00040.0000| 27/10/2014| 22/10/2019|  1 |2 |
|    91| SANHUEZA MOYA DANIELA CAR| 16070597-3 |    95 |PLASENCIA SANHUEZA ELU | 25461598-6 | 00040.0000| 01/10/2014| 22/10/2019|  1 |2 |
|    92| ARANGUIZ PALMA STEPHANIE | 18748789-7 |    96 |LOPEZ ARANGUIZ CONSTAN | 24811142-9 | 00040.0000| 05/05/2014| 22/10/2019|  1 | |
|    93| SOTO LUENGO BRIGITTE ALEJ| 18653642-8 |    97 |NARVAEZ SOTO AHILYNNE | 24405067-0 | 00040.0000| 04/12/2015| 22/10/2019|  1 |2 |
|    94| IBANEZ GUTIERREZ MARIANA | 17449378-2 |    98 |ARAYA IBANEZ BENJAMIN | 24322341-5 | 00040.0000| 16/06/2011| 22/10/2019|  1 |2 |
|    95| SANCHEZ COFRE JUDITH ALEJ| 15151862-1 |    99 |RAMOS SANCHEZ MAXIMO A | 24230435-7 | 00040.0000| 01/04/2011| 22/10/2019|  1 |2 |
|    96| URRA URRUTIA YENIFHER NAT| 18343932-4 |   100 |JIMENEZ URRA DOMINIQUE | 23863850-K | 00040.0000| 02/03/2012| 22/10/2019|  1 |2 |
|    97| MOYA FUENTES MARISOL DEL | 11565006-8 |   101 |FUENTES MOYA TAMAR IGN | 23701736-6 | 00040.0000| 21/03/2016| 22/10/2019|  1 |2 |
|    98| CASTRO CARRASCO VALESKA T| 18287125-7 |   102 |RAMIREZ CASTRO ANAHI F | 23264525-3 | 00040.0000| 24/07/2014| 22/10/2019|  1 |2 |
|    99| SOTO LUENGO BRIGITTE ALEJ| 18653642-8 |   103 |IBANEZ SOTO NICOLAS AL | 22766418-5 | 00040.0000| 04/12/2015| 22/10/2019|  1 |2 |
|   100| RETAMAL VILLALOBOS GLADYS| 07669505-9 |   104 |FUENTES VILLEGAS JESUS | 21515109-3 | 00040.0000| 01/08/2008| 22/10/2019|  1 |2 |
|   101| PARRA MEDINA FERNANDA JAV| 19897493-5 |   105 |PARRA MEDINA FERNANDA | 19897493-5 | 00040.0000| 27/10/2014| 22/10/2019|  4 | |
|   102| ARANGUIZ PALMA STEPHANIE | 18748789-7 |   106 |ARANGUIZ PALMA STEPHAN | 18748789-7 | 00040.0000| 05/05/2014| 22/10/2019|  4 | |
|   103| URRA URRUTIA YENIFHER NAT| 18343932-4 |   107 |URRA URRUTIA YENIFHER | 18343932-4 | 00040.0000| 02/03/2012| 22/10/2019|  4 | |
|   104| SANHUEZA MOYA DANIELA CAR| 16070597-3 |   108 |SANHUEZA MOYA DANIELA | 16070597-3 | 00040.0000| 01/10/2014| 22/10/2019|  4 | |
|   105| SANCHEZ COFRE JUDITH ALEJ| 15151862-1 |   109 |SANCHEZ COFRE JUDITH A | 15151862-1 | 00040.0000| 01/04/2011| 22/10/2019|  4 | |
|   106| MOYA FUENTES MARISOL DEL | 11565006-8 |   110 |MOYA FUENTES MARISOL D | 11565006-8 | 00040.0000| 21/03/2016| 22/10/2019|  4 | |
|   107| MIRANDA AVILA PIA FERNAND| 17791373-1 |   111 |RIOSECO MIRANDA JAVIER | 26631552-K | 00040.0000| 20/06/2017| 25/10/2019|  1 | |
|   108| SOLORZA MARQUEZ TANIA CAR| 15568579-4 |   112 |ZURA SOLORZA RENATA IG | 26379965-8 | 00040.0000| 11/10/2018| 25/10/2019|  1 | |
|   109| PEREZ OSSES INGRID BEATRI| 12223880-6 |   113 |TAPIA PEREZ AYLEEN SCA | 21636121-0 | 00040.0000| 06/08/2008| 25/10/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| MIRANDA AVILA PIA FERNAND| 17791373-1 |   114 |MIRANDA AVILA PIA FERN | 17791373-1 | 00040.0000| 20/06/2017| 25/10/2019|  4 | |
|   111| SOLORZA MARQUEZ TANIA CAR| 15568579-4 |   115 |SOLORZA MARQUEZ TANIA | 15568579-4 | 00040.0000| 11/10/2018| 25/10/2019|  4 | |
|   112| PEREZ OSSES INGRID BEATRI| 12223880-6 |   116 |PEREZ OSSES INGRID BEA | 12223880-6 | 00040.0000| 06/08/2008| 25/10/2019|  4 | |
|   113| LOPEZ GARRIDO SUSANA DEL | 14469770-7 |   117 |JAQUE LOPEZ STEVEN AXE | 22733687-0 | 00040.0000| 22/09/2017| 28/10/2019|  1 |2 |
|   113| LOPEZ GARRIDO SUSANA DEL | 14469770-7 |   118 |LOPEZ GARRIDO SUSANA D | 14469770-7 | 00040.0000| 22/09/2017| 28/10/2019|  4 | |
|   114| MANCILLA ORTUYA PAMELA EL| 13788375-9 |   119 |MILLAN MANCILLA MAITE | 25284890-8 | 00050.0000| 27/08/2008| 22/10/2019|  1 |2 |
|   114| MANCILLA ORTUYA PAMELA EL| 13788375-9 |   120 |MILLAN MANCILLA MARTIN | 22636970-8 | 00050.0000| 27/08/2008| 22/10/2019|  1 |2 |
|   114| MANCILLA ORTUYA PAMELA EL| 13788375-9 |   121 |MANCILLA ORTUYA PAMELA | 13788375-9 | 00050.0000| 27/08/2008| 22/10/2019|  4 | |
|   115| PINILLA PALMA NELLY DEL R| 13788414-3 |   122 |PINILLA PALMA NELLY DE | 13788414-3 | 00060.0000| 28/04/2015| 22/10/2019|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Diciembre de 2019  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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